

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce	11 601,02	0,00	0,00	0,00	0,00	11 601,02
Pristavba letnej terasy k pohostinstvu	5 058,23	0,00	0,00	0,00	0,00	5 058,23
Celkom bez DPH	16 659,25	0,00	0,00	0,00	0,00	16 659,25
DPH 20% z	16 659,25					3 331,85
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						19 991,10

Krycí list stavby

Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom: Miesto:									
Ks:									
Zákazka:	Spracoval:		Dňa 21.9.2018						
Odberateľ: Obec Jusková Voľa		IČO:							
		DIČ:							
Dodávateľ: Peter Trebuňák		IČO: 44937784							
Čaklov 45, 09435 Čaklov		DIČ: 1078523677							
Projektant:		IČO:							
		DIČ:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady			
1	HSV	9 122,12	19,12	9 122,12	6	Ostatné náklady		0,00	
2	PSV	7 537,13	1 681,13	7 537,13	7	Kompletačná činnosť		0,00	
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS		0,00	
4					9				
5	Spolu			16 659,25	10	Spolu		0,00	
C	VRN				D	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00	
14					19				
15					20	Spolu		0,00	
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		16 659,25	
					22	DPH 20% z	16 659,25	3 331,85	
					23	DPH 0% z	0,00	0,00	
					24	Spolu v EUR		19 991,10	
					F				
Odberateľ					Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom					Miesto:	
Objekt Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce						
						Ks:
Zákazka:		Spracoval:			Dňa	
					21.9.2018	
Odberateľ: Obec Jusková Voľa				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Dodávateľ: Peter Trebuňák				IČO: 44937784		
Čaklov 45, 09435 Čaklov				DIČ: 1078523677		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	7 750,56	19,12	7 750,56	6	Ostatné náklady
2	PSV	3 850,46	911,56	3 850,46	7	Kompletačná činnosť
3	MONT				8	HZS
4					9	
5	Spolu			11 601,02	10	Spolu
						0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava
14					19	
15					20	Spolu
						0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20
					22	DPH 20% z
					23	DPH 0% z
					24	Spolu v EUR
					F	
						11 601,02
						2 320,20
						0,00
						13 921,22
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Jusková Voľa

Projektant:

Dodávateľ: Dodávateľ: Peter Trebuňák

Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom

Objekt Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce

Spracoval:

Ks:

Dátum: 21.09.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	74,95	0,00	74,95	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	254,19	0,00	254,19	7,6800	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	50,56	0,00	50,56	0,6300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 654,51	19,12	6 654,51	4,2700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	589,76	0,00	589,76	0,3400	0,0000
PRESUNY HMŔT	126,59	0,00	126,59	0,0000	0,0000
Práce HSV	7 750,56	19,12	7 750,56	12,9200	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	173,98	0,00	173,98	0,1100	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1 091,26	0,00	1 091,26	0,1900	0,0200
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	273,11	0,00	273,11	0,0000	1,1600
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 169,35	845,62	2 169,35	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	142,76	65,94	142,76	0,0300	0,0000
Práce PSV	3 850,46	911,56	3 850,46	0,3300	1,1800
Celkom v EUR	11 601,02	930,68	11 601,02	13,2500	1,1800

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce

Odberteľ: Obec Jusková Voľa				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: Dodávateľ: Peter Trebuňák				Dátum: 21.09.2018					
Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom									
Objekt Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,880	22,40	64,51			
1/A 1	132201109	Híbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepidlo horniny 3	m3	1,440	3,00	4,32			
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	2,400	1,00	2,40			
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	2,400	0,95	2,28			
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,480	3,00	1,44			
		ZEMNÉ PRÁCE				74,95	0,000	0,000	
		ZÁKLADY							
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,320	27,10	8,67	0,661		
11/A 1	274313611	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	2,902	76,50	221,97	7,016		
11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	1,680	12,02	20,19	0,001		
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	1,680	2,00	3,36			
		ZÁKLADY				254,19	7,680	0,000	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	6,400	7,90	50,56	0,632		

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				50,56	0,630	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	21,765	0,55	11,97	0,002	
11/A 1	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá mozaiková zrnitosť 2,00 mm vrátane podkladného náteru	m2	33,106	23,21	768,39	0,174	
11/A 1	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	136,161	10,50	1 429,69	0,515	
11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	0,840	5,25	4,41	0,002	
11/A 1	625250151	Zateplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém, hr. izol. 30 mm	m2	32,266	22,30	719,53	0,318	
11/A 1	625252105	Zatepľovací systém POLYSTYREN hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	12,953	26,80	347,14	0,120	
11/A 1	625252418	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	M2	12,464	21,00	261,75	0,124	
11/A 1	625252420	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	M2	113,744	26,05	2 963,03	1,178	
11/A 1	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,384	100,00	38,40	0,942	
11/A 1	631319163	Príplatok za preklad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,384	15,00	5,76	0,008	
11/A 1	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,384	5,35	2,05		
11/A 1	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	3,840	4,85	18,62	0,019	
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 16-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,384	35,20	13,52	0,705	
11/A 1	632456121	Póter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. 20 mm	m2	2,960	14,22	42,09	0,147	
11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	2,000	4,52	9,04	0,016	
P/PC	283413340	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 100 mm s koncovkami	m	2,000	9,56	19,12		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				6 654,51	4,270	0,000

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		OSTATNÉ PRÁCE						
3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	52,000	3,20	166,40	0,321	
11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10 pre zateplenie	m	48,740	3,12	152,07	0,004	
11/A 1	953945111	Lišta rohová pre zateplenie	m	18,300	2,65	48,50	0,001	
11/A 1	953945112	Profil okenný, dverový pre zateplenie	m	129,530	1,72	222,79	0,012	
		OSTATNÉ PRÁCE				589,76	0,340	0,000
		PRESUNY HMÔT						
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	12,918	9,80	126,59		
		PRESUNY HMÔT				126,59	0,000	0,000
		Práce HSV				7 750,56	12,920	0,000
		Práce PSV						
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
	6051590000	Hranoly akost' I dĺžky 100-175 100x120,140	m3	0,189	172,50	32,64	0,104	
762/A 1	762112110	Montáž konštrukcie stien a priečok z hraneného a polohraneného reziva na hladko s prierezovou plochou do 120 cm2	m	17,200	3,52	60,54	0,001	
762/A 1	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorníky,fixačné dosky, impregnácia	m3	0,189	8,00	1,51	0,003	
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,107	29,21	3,13		
762/C 1	762102912	Vyrezanie otvoru v stene s debnením hrúbky do 32 mm obojstranne s plochou otvoru do 4 m2	m2	5,600	13,60	76,16		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				173,98	0,110	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
764/A 6	764352300	Žľaby pododkvapové z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm, priemer 160 mm, čelá, háky	m	47,485	13,25	629,18	0,128	
764/A 6	764359221	Kotkík žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm, 100/160 mm	kus	5,000	12,02	60,10	0,005	
764/A 6	764454212	Odpadové rúry z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm, priemer 100 mm, kolená	m	16,500	12,80	211,20	0,044	
764/A 6	764712024	Oplechovanie parapetov z plechu lakoplastovaného 1,0 mm, š. 200 mm	m	10,595	9,21	97,58	0,017	
764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	29,80	5,81		
764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	kus	55,000	0,50	27,50		
764/B 1	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	43,985	0,71	31,23		
764/B 1	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t	kus	4,000	1,00	4,00		0,005
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	8,959	0,98	8,78		0,012
764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	m	14,000	0,62	8,68		
764/B 1	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t	kus	8,000	0,90	7,20		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				1 091,26	0,190	0,020
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766/B 1	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub. doskami	m ²	61,236	3,65	223,51		0,672
766/B 1	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov	m ²	61,236	0,81	49,60		0,490
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				273,11	0,000	1,160
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
766/A 1	766621081	Montáž plastových výplní otvorov	m	17,200	9,20	158,24	0,002	
767/A 1	767591221	Montáž mriežky	kus	1,000	2,51	2,51	0,000	

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Zateplenie obvodových stien a súvisiace práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,260	29,25	36,86		
R/R 0	767199999.3	Montáž a dodávka kovového zábradlia vstupu a schodiska vrátane povrchových úprav a kotvenia	m	4,800	16,20	77,76		
R/R 0	767199999.8	Montáž a dodávka podhľadu a štablónu z lakoplastovaného plechu vrátane nosnej konštrukcie	m2	61,236	17,12	1 048,36		
P/PE	283910002	Plastové okno biele, 6-kom. izolačné dvojsklo, jednodielne, OS, 1000x1200 mm	KUS	1,000	95,60	95,60		
P/PE	283910006	Plastové dvere vchodové biele, 6-kom. izolačné dvojsklo, zateplená dolná výplň, kovanie, jednodielne, O, 1000x2200 mm	KUS	1,000	360,00	360,00		
P/PE	283910007	Plastové dvere vchodové biele, 6-kom.plné, výplň, kovanie, jednodielne, O, 1000x2200 mm	KUS	1,000	380,00	380,00		
S/S50	5534371552	Vetracia mriežka - plastová 200x200 mm	kus	1,000	10,02	10,02	0,000	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 169,35	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771/A 1	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu mrazuvzdorného flexibilného,protišmykové, 300x300 mm, škárovanie	m2	2,960	16,20	47,95	0,018	
771/A 1	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu mrazuvzdorného flexibilného,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	0,600	2,59	1,55	0,001	
771/A 1	771576109	Montáž podláh z dlaždíc. keram. ukl. do tmelu mrazuvzdorného flexibilného, 300x300mm, škárovanie	m2	1,920	14,00	26,88	0,009	
771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,028	15,60	0,44		
P/PE	597645500	Dlaždica s protišmykovým povrchom mrazuvzdorná 300x300x10mm úpr.líca 1 ak.la	M2	5,069	13,01	65,94		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				142,76	0,030	0,000
		Práce PSV				3 850,46	0,330	1,180
		Celkom v EUR				11 601,02	13,250	1,180

Krycí list rozpočtu

Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom		Miesto:										
Objekt Prístavba letnej terasy k pohostinstvu												
			Ks:									
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	21.9.2018									
Odberateľ: Obec Jusková Voľa	IČO:											
	DIČ:											
Dodávateľ: Dodávateľ: Peter Trebuňák	IČO:	44937784										
Čaklov 45, 09435 Čaklov	DIČ:	1078523677										
Projektant:	IČO:											
	DIČ:											
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady						
1	HSV	1 371,56	0,00	1 371,56	6	Ostatné náklady		0,00				
2	PSV	3 686,67	769,57	3 686,67	7	Kompletačná činnosť		0,00				
3	MONT				8	HZS		0,00				
4					9							
5	Spolu			5 058,23	10	Spolu		0,00				
C VRN					D VRN							
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00				
14					19							
15					20	Spolu		0,00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady							
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20				5 058,23		
					22	DPH 20% z				5 058,23		1 011,65
					23	DPH 0% z				0,00		0,00
					24	Spolu v EUR						6 069,88
F												
Odberateľ					26 Dodávateľ							

Odberateľ: Obec Jusková Voľa

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Dodávateľ: Peter Trebuňák

Dátum: 21.09.2018

Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom

Objekt Prístavba letnej terasy k pohostinstvu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	83,66	0,00	83,66	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	373,45	0,00	373,45	9,6200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	692,17	0,00	692,17	13,0600	0,0000
PRESUNY HMÔT	222,28	0,00	222,28	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 371,56	0,00	1 371,56	22,6800	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 806,60	769,57	1 806,60	1,7700	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	341,71	0,00	341,71	0,1800	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	115,56	0,00	115,56	0,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	913,50	0,00	913,50	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	273,36	0,00	273,36	0,0000	0,0000
NÁTERY	235,94	0,00	235,94	0,0300	0,0000
Práce PSV	3 686,67	769,57	3 686,67	1,9900	0,0000
Celkom v EUR	5 058,23	769,57	5 058,23	24,6700	0,0000

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Prístavba letnej terasy k pohostinstvu

Odberateľ: Obec Jusková Voľa			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: Dodávateľ: Peter Trebuňák			Dátum: 21.09.2018					
Stavba Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom								
Objekt Prístavba letnej terasy k pohostinstvu								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,835	22,40	63,50		
1/A 1	132201109	Híbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,418	3,00	4,25		
1/A 1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,288	32,60	9,39		
1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,144	3,00	0,43		
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	3,123	1,00	3,12		
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	3,123	0,95	2,97		
		ZEMNÉ PRÁCE				83,66	0,000	0,000
		ZÁKLADY						
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,347	27,10	9,40	0,717	
11/A 1	274313611	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	3,396	76,50	259,77	8,210	
11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	5,250	12,02	63,11	0,004	
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	5,250	2,00	10,50		
11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,313	76,50	23,94	0,686	

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Prístavba letnej terasy k pohostinstvu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,480	12,02	5,77	0,000	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0,480	2,00	0,96		
		ZÁKLADY				373,45	9,620	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 32-63 (pre spevnenie podkladov)	m3	3,267	35,20	115,00	6,001	
11/A 1	632921413	Dlažba z betónových dlaždíc (zámková dlažba) hr. 60 mm kladených do polosuchého poteru	m2	21,780	26,50	577,17	7,062	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				692,17	13,060	0,000
		PRESUNY HMÔT						
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	22,681	9,80	222,28		
		PRESUNY HMÔT				222,28	0,000	0,000
		Práce HSV				1 371,56	22,680	0,000
		Práce PSV						
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	70,100	4,25	297,93	0,018	
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	40,100	5,90	236,59	0,010	
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	23,500	8,16	191,76	0,006	
762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	26,280	3,15	82,78		
762/A 1	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	26,280	1,29	33,90		
762/A 1	762342210	Montáž latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	26,280	1,16	30,48		

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Prístavba letnej terasy k pohostinstvu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,030	36,90	111,81	0,071	
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,773	29,21	51,78		
S/S80	6051010200	Dosky hr. 25 mm, mäkké rezivo - omietané, jednostranne hobľované, hranol akosť I vrátane impregnácie	m3	0,723	251,25	181,58	0,397	
S/S80	6051590000	Hranol mäkké rezivo - omietané, hobľované, hranol akosť I vrátane impregnácie	m3	2,069	255,00	527,60	1,138	
S/S80	6053340500	Laty opracované SM/JD akosť I vrátane impregnácie	m3	0,238	253,20	60,39	0,131	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 806,60	1,770	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
764/A 1	764318200	Krytiny z lakoplastovaného plechu trapézového vrátane doplnkov	M2	26,280	12,80	336,38	0,179	
764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,179	29,80	5,33		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				341,71	0,180	0,000
		KRYTINY TVRDÉ						
765/A 1	765901103	Pokrytie strechy paropriepustnou vysokodifúznou kontaktnou	m2	26,280	4,39	115,37	0,007	
765/A 1	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	29,50	0,19		
		KRYTINY TVRDÉ				115,56	0,010	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
R/R 0	766690001.5	Montáž a odávka dreveného zábradlia terasy vrátane povrchových úprav a kotvenia	m	8,700	105,00	913,50		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				913,50	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
R/R 0	767210002	Montáž a dodávka kotviacich prvkov pre ukotvenie stĺpov, krokiev, väzníc ...	kus	17,000	16,08	273,36		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				273,36	0,000	0,000

Rozpočet Polyfunkčná budova - OcÚ a obchod s pohostinstvom / Prístavba letnej terasy k pohostinstvu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		NÁTERY						
783/A 1	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	79,174	2,98	235,94	0,025	
		NÁTERY				235,94	0,030	0,000
		Práce PSV				3 686,67	1,990	0,000
		Celkom v EUR				5 058,23	24,670	0,000